ego restitutus. Ille contra eum qui se fecit. Ego contra eum qui me fecit et tefecit. Ille fugit deum punitentem. Ego fugi deum punitentem. Ille pstat in malicia deo repro-bante. ego cucurri in illa deo reuocante. Ille obdurat ad pumentes. ego obdurat ad blandientem. Et si ambo contra deum. ille contra regentem se. ego contra morientem per me. O iherosolym. ecce cuius ymaginis horrebam horrentem. in muliere aspicio horribilior est. Reforma donec faciem quam sedavi. restaura innocenciam quam violavi. h. ille. Quanta pueritas est non diugetur sine bonis et spiritualibus inuitis. **36** obscuratio. Nam sol oritur. 4. modis per cuius multa claritate. sicut in uitis iustis. iudicium. 4. ca. Qui diligunt te sicut sol in ortu suo splendet. ita tunc. Et Eccl. 27. ca. Homo sanctus in iusticia manet sicut sol. In cuius signis bonis per non dicitur oritur mundo cum stella micat in fronte. et in ore facula accendit gestas. Et sanctus Thomas de Agno apparuit beato Alberto de Brugia solem in peccatore gestans. qui totam ecclesiam illustrabat. de quo dicitur. Ex monili fulgoris celi. lux emissa mundo ostendit. **37** Quid dicitur de Adam cui corpus in statu in carne splendet sicut sol. et resurgens in iusticia originalis. qui per peccatum cognouit se esse nudos. s. per pentes. 2. oritur sol cum circulo descripto in nube tuba. et tunc de primo signis magna pluuia et regularis. sic plures per peccatum efficiunt soles. cuius nube tuba caritatis et pnie. in quibus sequitur pluuia lactis. mare et gre. **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

tunt solem. Et **53** ca. Obtenebratus est sol. in ortu suo. Et **54** ca. Sol factus est niger tanquam saccus alius. **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

numeravit. Tu quia multitudo numeratorum non reddidit pecunia domino. sicut scriptum erat in lege domini. Salsom occupat in guerris et templi hederificatio. cum deo optime ambulavit. si in pace firmatus. et templo hederificatio reprobo factus est. Quies ociosa inducit superositate nimiam uestium. Iere. 31. ca. **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

deus iubente fregisse uotum. ut dei filius de eo nasceretur. et homo reduceretur. De stirpe. n. Caim nasci non debuit. Unde an Seth nullum legit genuisse. Post eum deo dicitur quod genuit filios et filias. h. ibi. Sic multi sunt qui uouent nunquam se reconciliaturos cum inimico. nec subuenire tali etiam in extrema necessitate nec illi loqui se imo uouent facere vindictam. et alia mala. Volunt. n. seruare uota sua sacrilega. et dei mandata contempnere. cum tamen maior sit obligatio mandati. quam uoti. sicut fecit Adam. qui noluit obseruare mandatum dei ante peccatum. ad quod seruandum tenebatur. et per peccatum uoluit obseruare uotum ad quod non obligabatur. Si. n. obseruasset mandatum suis postestis multum fuisset. qui obseruando uotum toti generi humano nocuisset. Unde Hugo de iactis. li. 1. p. 6. ca. 21. dicit sic. Queritur. si sola per me bonis obprobata. oibus posteris ex eo nascitur. ad meritum sufficere debuerit. aut si singuli quique per eum tempore suis quod Adam ipse probatur esse siue in euidem siue in altero mandati obprobria obseruanda probati fuissent. Et per fortasse credit. quod idem mandatum quod per uotum est per se fieri quique et obseruare debet. ut singuli per se obprobria probentur. et per suis mentis digna retributio glorificentur. per magis tamen obedientia seruata. causam fore gratie adiutricem in oibus sequentes. et ipsam obprobria obediendo seruantes. h. ille. Vera. n. obprobria est in obseruantia mandatorum dei. ut. **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**